
福建省浦城石陂国有林场2023年(第5期）营林劳务服务项目 （项目名称） 福建省浦城石陂国有林场2023年(第5期）营林劳务服
务项目 标段招标公告

1 招标公告内容

招招  标标  公公  告告
     大华建设项目管理有限公司受 福建省浦城石陂国有林场 委托，对福建省浦城石陂国有林场2023年
(第5期）营林劳务服务项目进行公开招标活动。现采用发布公告方式，邀请各投标人参加投标。

一、项目概况一、项目概况

1、招标项目名称及编号：福建省浦城石陂国有林场2023年(第5期）营林劳务服务项目

项目编号：  FJDHNP[2023]S007号

2、资金来源：上级拨款及自筹资金 

3、项目地点：石陂国有林场（场部、后门庵）

4、招标内容及范围

编号 作业名称 工区 大小班号 作业方式
面积
（亩）

合计
（亩）

合计金额
（元）

完成时间

 

 

合同

包1 抚育

场部 25-81-1 除草+施肥 52

735 289300 10月底前
完成

后门庵
 

36-85-2

劈草+修枝+施
肥

156

后门庵 36-86-1 劈草+修枝+施
肥

227

场部 25-81-3 带锄、带劈 99

场部 25-81-2 劈草 201

5、建设规模：约28.93万元

二、投标人符合资格条件：二、投标人符合资格条件：

2.1.投标人必须在工商注册登记企业或个体工商户(包含其它经济组织)，经营范围具有营林劳务服务资
质，自然人不得参与投标。投标人必须遵纪守法，自觉缴纳各种税费,熟悉营林生产程序，能够严格按营林
生产技术规程进行施工,遵守本公告要求及规则。

2.2. 投标人在报名之前先到本公司领取《招标文件》，对标的物的山场状况应单独自行前往认真进行现场勘查，凡参加投
标者，即对该标的物的状况、服务内容表示确认，并签署承诺书认可。

2.3投标人在省属国有林场从事1年（含1年）以上营造林劳务经验

以上资格证明文件均应加盖投标单位公章。

本项目开标、评标结束后，招标人将对被推荐为中标候选人提供的投标申请文件中所有复印件部份所

对应的原件进行核对；若经核对复印件与原件不符或无法完整提供相关原件核对的投标人将被取消中标候

选人资格、并且招标人有权不予退还其投标保证金。

三三、、获取招标文件的时间、地点、方式及招标文件售价获取招标文件的时间、地点、方式及招标文件售价

3.1. 获取招标文件时间：2023年06月29日至　2023年07月03日（节假日无休，每天上午09时00分
至11时30分，下午14时30分至17时00分（北京时间，下同）到大华建设项目管理有限公司（地址：福建省
浦城县正大路仙楼嘉园4号楼105-106号店铺）购买招标资料；每个合同包的招标资料售价300元，售后不
退。

四、投标方式四、投标方式

4.1投标截止时间：投标文件应在2023年07月19日16时30分(北京时间）前按下述地址送至大华建设项目



管理有限公司开标室，逾期收到或不符合规定的投标文件恕不接受。

    4.2开标时间、地点：2023年07月19日16时30分（北京时间）在大华建设项目管理有限公司开标室公开开
标。

五、本招标项目评标办法：五、本招标项目评标办法：经评审的最低投标价中标法。

六、投标保证金六、投标保证金的提交的提交

6.1.投标保证金提交的时间：与投标文件同时提交

6.2.投标保证金提交的金额：人民币伍仟元整的投标保证金。

6.3.投标保证金提交的方式：以现金形式提交，投标保证金需密封在信封袋内并在密封处加盖公章。

七、七、发布公告的媒介：发布公告的媒介：本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台网址：
（http://www.cebpubservice.com）随行易交易电子招标投标交易平台（网址：
https://www.enjoy5191.com）上发布。

八八、其他其他

为营造良好的市场环境，林场将建立诚信交易档案。对扰乱竞买次序、损害林场合法权益；不履行合同条款

的不诚信交易对象，林场将限制其参与。

九九、采购人、招标代理机构的名称、地址和联系方式、采购人、招标代理机构的名称、地址和联系方式

招标人：福建省浦城石陂国有林场 

地 址：浦城县石陂镇

邮  编：354302；

电  话：13695052510

联系人：章先生

招标代理机构：大华建设项目管理有限公司

地址：福建省浦城县正大路仙楼嘉园4号楼105-106号店铺

邮编：354300；

电话：18250978012 

联系人：小江 

招标单位：福建省浦城石陂国有林场

           招标代理：大华建设项目管理有限公司
 2023年06月29日

2 招标公告附件

第五期.pdf

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：____________________________________________________________

招标人或其招标代理机构（盖章）：______________________________

衷 梅 英


	衷梅英

		2023-06-29T11:39:26+0800


		2023-06-29T11:39:31+0800


		2023-06-29T11:39:54+0800




